
1

陇南市武都区三仓镇大锣山村郭

家山社太阳能路灯项目

竞价文件

招标人：陇南市武都区水利建设管理站

2025年03月05日



2

目 录

第一章、竞价公告........................................................................................1

第二章、投标人须知....................................................................................6

第三章、投标文件格式..............................................................................15



3

第一章 竞价公告



4

陇南市武都区三仓镇大锣山村郭家山社太阳能路灯

项目邀请招标公告

招标编号：SWJ2025-1

1.招标条件

本招标项目陇南市武都区三仓镇大锣山村郭家山社太阳能路灯

项目，招标人为陇南市武都区水利建设管理站，项目已具备招标条件，

现对该项目在甘肃省阳光招标采购平台进行邀请招标。

2.项目概况与招标范围

在郭家山社居民点和村社主干道配套安装35盏太阳能路灯(单臂

式路灯)

2.4招标范围：招标清单以内的所有工程

2.5工程质量：合格

2.6计划工期：40日历天

3.投标人资格要求

3.1满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；具备

独立法人资格，具有独立承担民事责任的能力，未被列入“信用中国”

网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法

案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单；不处于中国

政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录

中的禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的响应。

投标人须具有建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承

包三级及以上资质，建造师须具有市政公用工程专业贰级及以上资

质。

3.2本次招标不接受联合体投标。

4.报名及证明文件上传



5

4.1报名时间：2025年3月6日上午8时30分至2025年3月9日下午17

时30分；凡有意参加投标者，请于报名时间内通过登陆陇南市公共资

源交易中心网甘肃省阳光招标采购平台（陇南市）电子招投标系统网

(http：//www.lnsggzyjy.cn/)，下载招标资料，网上报名完成后，

并根据系统程序提示上传相应资格证明文件(PDF格式加盖电子印

章)；

4.2竞价时间：2025年3月6日上午8时30分至2025年3月9日下午17

时30分；凡参加投标者，请于竞价时间内通过登陆陇南市公共资源交

易中心网甘肃省阳光招标采购平台（陇南市）电子招投标系统网

(http：//www.lnsggzyjy.cn/)参与竞价；

4.3.本次竞价各投标人仅限一轮报价，招标控制价14.7066万元，

投标人提交报价时认真核算报价金额，不得高于招标控制价。

注：投标人应当认真阅读理解公告要求，在线报名，填写报名联系人

信息；在系统中提交招标公告中要求投标人的资质文件（加盖单位公

章的纸质文件扫描件或加盖电子签章的电子版文件），等待业主方评

审，经业主方评审合格，通过评审的投标人提交报价金额，投标人应

对报价及竞价负责，最终竞价为固定价，中标后不做递增或递减的调

整。投标人应当在合同签署完成，将标书装订成册，并在7个工作日

内向招标人移交一份。

5.招标人信息

名 称：陇南市武都区水利建设管理站

联系人：徐主任 电话：138 3090 9039

2025年3月4日



6

第二章投标人须知

投标人须知前附表

条款号 条 款 名 称
编 列 内

容

1 招标人

名称：陇南市武都区水利建设管理站
联系人：徐主任
电话：138 3090 9039

2 招标项目名称
陇南市武都区三仓镇大锣山村郭家山社太阳能路灯项

目

3 工期 40日历天

4 项目招标内容 详见竞价文件

5 资金落实情况 已落实

6 招标范围 详见竞价公告

7 质量标准 合格

8

投标人资质条

件、能力、

信誉

满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条

规定；具备独立法人资格，具有独立承担民事责

任的能力，未被列入“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人

或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严

重违法失信行为记录名单；不处于中国政府采购

网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行

为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间的

方可参加本项目的响应。

投标人须具有建设行政主管部门核发的市

政公用工程施工总承包三级及以上资质，建造师

须具有市政公用工程专业贰级及以上资质。

9 最高投标 14.7066万元



7

10
是否接受联合体

投标
不接受

11 分包 不允许

12 偏离 不允许

13 投标有效期 60 天

14 竞价截止时间

投标人所提供投标资料均为扫描件，2025年3月6日上

午8时30分至2025年3月9日下午17时30分前上传

至甘肃省阳光采购平台（陇南市）



8

陇南市武都区三仓镇大锣山村郭家山社太阳能

路灯项目工程量清单



9



10



11

第三章投标文件格式



12

（项目名称）招标项目

投 标 文 件

投标人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

年 月 日



13

目录

一、投标函及投标函附录

二、法定代表人身份证明（适用于无委托代理人的情况）

三、授权委托书（适用于有委托代理人的情况）

四、投标报价一览表

五、资格审查资料

六、项目实施方案（格式自拟）



14

一、投标函

（招标人名称）：

我方已仔细研究了 （项目名称）项目招标文件的全部内容， 愿意以 的

投标总价报价（其中， 增值税税率 ），质量标准： ，按合同约定完

成采购工作。

1.我方的投标文件包括下列内容：

（1）投标函及投标函附录；

（2）法定代表人身份证明或授权委托书；

（3）联合体协议书（不适用）；

（4）投标报价一览表；

（5）资格审查资料；

（6）项目实施方案（格式自拟）

…

投标文件的上述组成部分如存在内容不一致的，以投标函为准。

2.我方承诺在招标文件规定的投标有效期内不撤销投标文件。

3.如我方中标，我方承诺：

（1）在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同；

（2）在签订合同时不向你方提出附加条件；

（3）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务。

4.我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

5. （其他补充说明）。

投 标人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）



15

地址：

电话：

传真：

邮政编码：

年 月 日



16

二、法定代表人身份证明

投标人名称：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

系 （投标人名称）的法定代表人。特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

注：本身份证明需由投标人加盖单位公章。

投标人：（盖单位章）

年 月 日



17

三、授权委托书

本人 （姓名）系 （投标人名称）的法定代表人，现委托 （姓名）为

我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改招标项

目投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 。代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件

注：本授权委托书需由投标人加盖单位公章并由其法定代表人和委托代理人签字。

投标人： （盖单位章）

法定代表人： （签字或盖章）

身份证号码：

委托代理人： （签字或盖章）

身份证号码：

年 月 日



18

四、投标报价一览表

项目名称：

招标编号：

投 标人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

年 月 日

投标人名称 投标总价 备注



19

五、资格审查资料

（一）基本情况表

供应商全称 法定代表人

注册地 注册年份

注册资金 单位性质

总部地址 联系人

电话 传真

常驻当地

机构地址
联系人

电话 传真

公司资质证书 / 其他资质证书

类似项目工作

经历年数

主营范围

其他需要说明的情况：

注：投标人应在本表后附相关证明材料。



20

（二）其他投标人认为需要提供的文件和资料



21

六、项目实施方案（格式自拟）


	目 录
	第一章 竞价公告
	一、投标函
	二、法定代表人身份证明
	三、授权委托书
	四、投标报价一览表
	五、资格审查资料
	（一）基本情况表

	（二）其他投标人认为需要提供的文件和资料

